
 

 
 

 

 
Strona 1 z 9 

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
IM. BŁOGOSŁAWIONEGO KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI WE WŁOCŁAWKU 

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek 
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727 
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl 
tel. 54 412 90 00 

 

   Włocławek, dnia 30.03.2020r. 
 
 
                                                                                      Wszyscy uczestnicy postępowania 
 
                                                              
dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. Dostawa protez naczyniowych dla  Oddziału Chirurgii Ogólnej 
 Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego 
Popiełuszki we Włocławku przez okres 12 miesięcy. Znak postępowania: DZP/18/2020. 
 
 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843), Zamawiający Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku zawiadamia, że jeden z 
Wykonawców złożył następujące zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia : 

 

Pytanie nr 1 
dot. Części nr 3 pozycja nr 1 
 
Czy Zamawiający zgodzi się na przystąpienie do przetargu z łatami dzianymi, 

niestrzępliwymi, dedykowanymi do naczyń obwodowych w rozmiarze 6mm/75mm ?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 2 
dot. Części 1  poz. 3 
 
Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 3 protezy o średnicach 6,7,8,10 
mm , dla pozostałych pozycji warunki SIWZ spełnione. 
 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 3 
dot. Części nr 2 poz.1,2 
 
Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie następujących produktów: 
 
Pozycja 1 
Proteza zbrojona o długości 50 cm i średnice 6 i 7 mm 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
Pozycja 2 
Proteza do hemodializy średnica 5 mm długość 20 cm, dla średnicy 6 mm zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 4 
dot. Części nr 3 poz. nr 1,2 

http://www.szpital.wloclawek.pl/


 

 
 

 

 
Strona 2 z 9 

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
IM. BŁOGOSŁAWIONEGO KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI WE WŁOCŁAWKU 

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek 
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727 
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl 
tel. 54 412 90 00 

 

 
Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie łat naczyniowych  tkanych poliestrowych 
niestrzępliwych o poniższych parametrach: 
 
Pozycja 1  
Wymiar 6mm/75 mm  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Pozycja 2 
Zgodnie z SIWZ 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.  
 
Pytanie nr 5 
dot. Części nr 4  
 
Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie cewników embolektomijnych typy Fogartyo 
długości 80 cm i średnicach 2,3,4,5,6,7 F. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 6 
dot. Części nr 5 poz. nr 1,2 
 
Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej jakości shantów szyjnych o 
następujących rozmiarach : 
Pozycja 1  
Rozmiar 8 F 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Pozycja 2 
Rozmiar 10 F 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 7 
dot. Części nr 1poz. nr 3 
 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części 1 poz. 3 w miejsce pierwotnych 
parametrów protez o średnicach 6,8,9,10mm (bez średnicy 7mm). 
 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 8 
dot. Części nr 3 poz. nr 1 
 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części 3 poz. 1 w miejsce pierwotnych 
parametrów łat o wymiarach 6/75mm. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 9 
dot. SIWZ – rodzi. VII pkt. 1 lit. c) /dot. części nr 6/ 

http://www.szpital.wloclawek.pl/


 

 
 

 

 
Strona 3 z 9 

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
IM. BŁOGOSŁAWIONEGO KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI WE WŁOCŁAWKU 

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek 
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727 
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl 
tel. 54 412 90 00 

 

Prosimy o dopuszczenie możliwości przedłożenia wykazu dostaw w zakresie części nr 6 na 
dostawę preparatów homeostatycznych lub/i sprzętu medycznego jednorazowego użytku, 
zamiast wyłącznie na dostawy protez naczyniowych. Przedmiotem zamówienia w części nr 6 
jest hemostatyk.  
 
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ działając na podstawie art. 38 
ust. 4 uPzp polegającej na zmianie:  
Zmiana pierwsza:  
Było:  
 – Rozdział VII Warunki udziału w postępowaniu pkt. 1 lit. c zdolności technicznej lub 
zawodowej, tj.: 

 
niniejszy warunek Zamawiający uzna za spełniony jeżeli Wykonawca wykonał, a w 
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje dostawy w zakresie 
protez naczyniowych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - co 
najmniej 1 dostawę w zakresie przedmiotu zamówienia  o wartości minimum PLN 
brutto : 

po zmianie  
 
              Rozdział VII Warunki udziału w postępowaniu pkt. 1 li.c zdolności technicznej lub 
zawodowej, tj.: 

niniejszy warunek Zamawiający uzna za spełniony jeżeli Wykonawca wykonał, a w 
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje dostawy w zakresie 
sprzętu medycznego jednorazowego użytku w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
- w tym okresie - co najmniej 1 dostawę w zakresie sprzętu medycznego 
jednorazowego użytku  o wartości minimum PLN brutto : 

 
Zmiana druga:  
Było: Rozdział IX  Dokumenty i oświadczenia jakich wymaga Zamawiający.  
 

ETAP PO WYŁONIENIU OFERTY NAJWYŻEJ OCENIONEJ 
 
8. Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do 
złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień 
złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa 
w art. 25 ust. 1 uPzp, w następującym zakresie:  

 
1) na potwierdzenie spełniania warunku, o którym mowa w rozdziale VII ust. 1 lit. c SIWZ 

Zamawiający wymaga przedłożenia wykazu wykonanych dostaw na zasadach 
określonych poniżej (w zakresie warunków udziału w postępowaniu określonych w 
rozdziale VII ust. 1 lit. a i b SIWZ Zamawiający nie żąda przedłożenia dokumentów): 

 
- wykazu wykonanych dostaw, (w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym lub jeżeli oryginał wykazu nie został sporządzony w postaci 
dokumentu elektronicznego, wykonawca może sporządzić i przekazać elektroniczną 
kopię wykazu według załącznika nr 6 do SIWZ) a w przypadku świadczeń okresowych 

http://www.szpital.wloclawek.pl/


 

 
 

 

 
Strona 4 z 9 

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
IM. BŁOGOSŁAWIONEGO KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI WE WŁOCŁAWKU 

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek 
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727 
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl 
tel. 54 412 90 00 

 

lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie – co 
najmniej 1 dostawę w zakresie odczynników do analizatora badań krytycznych o 
minimalnej wartości PLN brutto wskazanej w rozdziale VII w ust. 1 lit. c, wraz z podaniem 
ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały 
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane 
lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź 
inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, 
a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z 
uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie 
uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy. 

• w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź 

inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu; 

jeżeli wykaz, oświadczenia lub inne złożone przez wykonawcę dokumenty budzą wątpliwości 
Zamawiającego, może on zwrócić się bezpośrednio do właściwego podmiotu, na rzecz 
którego roboty budowlane, dostawy lub usługi były wykonane, a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych są wykonywane, o dodatkowe informacje lub dokumenty w tym 
zakresie.  
 
Po zmianie: Rozdział IX  Dokumenty i oświadczenia jakich wymaga Zamawiający.  
 

ETAP PO WYŁONIENIU OFERTY NAJWYŻEJ OCENIONEJ 
 
8. Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do 
złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień 
złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa 
w art. 25 ust. 1 uPzp, w następującym zakresie:  

 
2) na potwierdzenie spełniania warunku, o którym mowa w rozdziale VII ust. 1 lit. c SIWZ 

Zamawiający wymaga przedłożenia wykazu wykonanych dostaw na zasadach 
określonych poniżej (w zakresie warunków udziału w postępowaniu określonych w 
rozdziale VII ust. 1 lit. a i b SIWZ Zamawiający nie żąda przedłożenia dokumentów): 

 
- wykazu wykonanych dostaw, (w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym lub jeżeli oryginał wykazu nie został sporządzony w postaci 
dokumentu elektronicznego, wykonawca może sporządzić i przekazać elektroniczną 
kopię wykazu według załącznika nr 6 do SIWZ) a w przypadku świadczeń okresowych 
lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie – co 
najmniej 1 dostawę w zakresie sprzętu medycznego jednorazowego użytku o 
minimalnej wartości PLN brutto wskazanej w rozdziale VII w ust. 1 lit. c, wraz z podaniem 
ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały 
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane 
lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź 
inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, 

http://www.szpital.wloclawek.pl/


 

 
 

 

 
Strona 5 z 9 

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
IM. BŁOGOSŁAWIONEGO KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI WE WŁOCŁAWKU 

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek 
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727 
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl 
tel. 54 412 90 00 

 

a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z 
uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie 
uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy. 

• w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź 

inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu; 

• jeżeli wykaz, oświadczenia lub inne złożone przez wykonawcę dokumenty budzą 

wątpliwości Zamawiającego, może on zwrócić się bezpośrednio do właściwego 

podmiotu, na rzecz którego roboty budowlane, dostawy lub usługi były wykonane, a w 

przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, o dodatkowe informacje 

lub dokumenty w tym zakresie. 

 
               Wobec powyższego zmianie ulega załącznik nr 6 do SIWZ. Załącznik nr 6 po 
modyfikacji dostępny na portalu zakupowym 
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek w przedmiotowym postępowaniu.  
 
Pytanie nr 10 
dot. Projekt umowy (do części 4,6)  – par. 8 ust. 6 lit. a) 
Prosimy o odniesienie kary umownej w wysokości 0,5% do wartości brutto niedostarczonego 
w terminie towaru za każdy dzień zwłoki. Kary w aktualnej wysokości są w naszej ocenie 
wysokie. Zapis taki jest sprzeczny z art. 5 KC oraz art. 139 ustawy PZP, przez co narusza 
cywilnoprawną równość stron umowy, gdyż umowa nie przewiduje kar dla Zamawiającego. 
Potwierdza to wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2014 r. sygn.. UZP/ZO/0-924/04, którzy 
orzeka, że wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Obwarowanie 
Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary 
umownej. Zgodnie z Orzecznictwem Sądu Najwyższego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 
440/798)  “Kara umowna – jako rażąco wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu 
dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna – tracąc charakter 
surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadziłaby do nie uzasadnionego 
wzbogacenia wierzyciela”. 
 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację treści 
SIWZ. 
Pytanie nr 11 
dot. Projekt umowy (do części 4,6) – par. 8 ust. 8 lit. d) 
Prosimy o odniesienie kary umownej w wysokości 15% do wartości brutto części umowy 
pozostałej do realizacji.Kary w aktualnej wysokości są w naszej ocenie wysokie. Zapis taki 
jest sprzeczny z art. 5 KC oraz art. 139 ustawy PZP, przez co narusza cywilnoprawną 
równość stron umowy, gdyż umowa nie przewiduje kar dla Zamawiającego. Potwierdza to 
wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2014 r. sygn.. UZP/ZO/0-924/04, którzy orzeka, że 
wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Obwarowanie Wykonawcy 
tak wysokimi karami umownymi stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary umownej. Zgodnie 
z Orzecznictwem Sądu Najwyższego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798)  “Kara 
umowna – jako rażąco wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do 
tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna – tracąc charakter surogatu 

http://www.szpital.wloclawek.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek


 

 
 

 

 
Strona 6 z 9 

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
IM. BŁOGOSŁAWIONEGO KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI WE WŁOCŁAWKU 

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek 
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727 
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl 
tel. 54 412 90 00 

 

odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadziłaby do nie uzasadnionego wzbogacenia 
wierzyciela”. 
 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację treści 
SIWZ. 
 
Pytanie nr 12 
dot.  Projekt umowy (do części 1,2,3,5) par. 10, pkt 8 
 
Prosimy o udzielenie odpowiedzi: 
Par. 10, pkt 8 – prosimy o zmniejszenie kar za odstąpienie z 15% na 10%. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 13 
dot. Część nr 1, poz.3 

Czy Zamawiający zgodzi się na przystąpienie do przetargu z protezami 

naczyniowymi do tętnic biodrowych w rozmiarach średnice (mm): 6,7,8,10,12 ; 

długość (cm) 40 ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
 
                  Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r., (Dz. U. z 2019r., poz. 1843) informuje, iż 

modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie rozdziału XVI 

nadając mu następujące brzmienie:  

 

,, 1.    Nie ujawnia się informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu 

przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, jeżeli wykonawca, nie później niż w 

terminie składania ofert, zastrzegł, że nie mogą być one udostępniane oraz wykazał, iż 

zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. 

2.    Na Wykonawcy spoczywa obowiązek wykazania, że zastrzeżone informacje stanowią 

tajemnicę przedsiębiorstwa. W wypadku, gdy Wykonawca nie wykaże zasadności 

zastrzeżenia informacji, informacje te zostaną odtajnione. 

3.    Wykonawca nie może zastrzec informacji, o których mowa w art. 86 ust. 4 uPzp. 

4.    Wykonawca zobowiązany jest do jednoznacznego oznaczenia tej części oferty, która 

stanowi tajemnicę przedsiębiorstwa wraz z dokumentem potwierdzającym, że zastrzeżone 

informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. Brak stosownego zastrzeżenia będzie 

traktowany jako wyrażenie zgody na ujawnienie całości dokumentów na zasadach 

określonych w ustawie. 

5.    Wszelkie dokumenty stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa Wykonawcy muszą być 

specjalnie oznakowane.” 

 
W związku z powyższym Zamawiający Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. 

błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku, zawiadamia działając na 

http://www.szpital.wloclawek.pl/


 

 
 

 

 
Strona 7 z 9 

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
IM. BŁOGOSŁAWIONEGO KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI WE WŁOCŁAWKU 

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek 
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727 
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl 
tel. 54 412 90 00 

 

podstawie art. 38 ust. 4 oraz ust. 4a pkt 1 oraz art. 12 a ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ) modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia w zakresie przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert z 

dnia 02.04.2020 r. na dzień  07.04.2020 r.; miejsce oraz ustalone godziny pozostają bez 

zmian. 

 
ZAŁĄCZNIKI:  
Załącznik nr 6 po modyfikacji w załączeniu.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.szpital.wloclawek.pl/


 

 
 

 

 
Strona 8 z 9 

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
IM. BŁOGOSŁAWIONEGO KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI WE WŁOCŁAWKU 

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek 
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727 
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl 
tel. 54 412 90 00 

 

Załącznik Nr 6 
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

DZP/18/2020 
 
.......................................................... 
          ( dane  Wykonawcy ) 
 

Wykaz wykonanych dostaw 
 
Przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na Dostawa protez naczyniowych dla  Oddziału Chirurgii ogólnej 
 Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki 
we Włocławku przez okres 12 miesięcy, Znak postępowania: DZP/18/2020, dla Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku w imieniu 
Wykonawcy wskazanego powyżej przedstawiamy wykaz wykonanych dostaw, a w przypadku 
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych dostaw w zakresie sprzętu medycznego 
jednorazowego użytku w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – co najmniej 1 dostawę w zakresie 
sprzętu medycznego jednorazowego użytku o minimalnej wartości PLN brutto wskazanej w rozdziale 
VII w ust. 1 lit. c, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź 
inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w 
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o 
obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie 
wykonawcy. 
 
l.p. Nazwa i adres Zleceniodawcy Nazwa dostarczanego 

asortymentu 
Termin 

wykonania 
Wartość zamówienia 

 brutto [PLN] 
 

1. 
 
 

 
 
 

   
 

 
2. 

 
 

 
 
 

   

 
3. 

 
 

 
 

 

   

 
 
 
 
 

http://www.szpital.wloclawek.pl/


 

 
 

 

 
Strona 9 z 9 

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
IM. BŁOGOSŁAWIONEGO KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI WE WŁOCŁAWKU 

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek 
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727 
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl 
tel. 54 412 90 00 

 

itd. 

W załączeniu do wykazu przedkładam(y) dowody, że dostawy jw. zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie.  
......................... , dnia .................. 2020 r. 

 

 

                                                                                          Dyrektor 

                                                                         Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

                                                                    im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki 

                                                                                       we Włocławku 

                                                                                mgr inż. Karolina Welka 

                                                                              (oryginalny podpis w aktach) 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

SPORZĄDZIŁA :  
mgr Agnieszka Matczak 
agnieszka.matczak@szpital.wloclawek.pl 

 

http://www.szpital.wloclawek.pl/

